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ispitni centar

Ime

VALENTINA
KSENIJA
AMIL
NADA
ALEKSA
EGZON
SOFIJA
ALEKSIJE
ANEL
INES
MARIJA
NINA
SASA

Prezime

ALORIC
DESPOT
KALAC
KALUDPEROVIC
KNEZEVIC
KROMA
LABAN
LAZOVIC
MEMIC
MUSLIC
PEJATOVIC
ZEJAK
ZIVALJEVIC

Godina: 2020/2021

BIOLOGIJA I

Skola

JU Gimnazija 'Tanasije Pejatovi¢', Pljevlja

JU Gimnazija 'Slobodan Skerovi¢', Podgorica

JU Gimnazija '30. septembar', Rozaje

JU Gimnazija 'Slobodan Skerovi¢', Podgorica

JU Gimnazija 'Niko Rolovi¢', Bar

JU Srednja mjeSovita Skola 'Bratstvo-jedinstvo', Ulcinj
JU Gimnazija 'Panto Malisi¢', Berane

JU Gimnazija 'Slobodan Skerovi¢', Podgorica

JU Gimnazija 'Panto Malisi¢', Berane

JU Gimnazija 'Niko Rolovi¢', Bar

JU Gimnazija 'Tanasije Pejatovi¢', Pljevlja

JU Srednja mje$ovita $kola '17. septembar’, Zabljak

JU Gimnazija 'Slobodan Skerovi¢', Podgorica

Datum Stampe: 8.2.2021

Broj bodova na sk.
takmicenju

87
75
84
92
94
80
77
75
87
95
86
81
89




